
コースインはダミーグリット側のみとさせていただきます。
走行終了後のパドックへの進入は車検場からとなります。

大変なご不便をお掛けするとは存じますが、会場での混乱を避けるために皆様のご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

＜＜　１０月８（金）・９（土）・１０（日）　走行時間帯ピット進路　＞＞

パドック内は一方通行とさせていただきます

車
検
場

ピットイン

駐車場パドックへ

コースインは、必ずここの
ダミーグリットエリアから
行ってください。

コースイン


